
4§ Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace
a *l--'l-il l_: t__l i*, t*_.1 V Za Vozovno u 783/I,4OO 01 Ústí nad Labem

V tčO: ++sssoot podatelna@domovbukov.cz dat. schránka: mpdcrfs
číslo účtu : 27 -5891410267 / 0100

Krajský úřad Ústeckého kraje
odbor sociálních věcí

Velká Hradební 31 18/48
400 01 Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem 25.10.2022

čj.,

věc: Žádost o snížení povinného spolu podílu zřizovatele

Y ážená paní, v ážený pffi eo

v souladu s ěástí VII. Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory
poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém
l<raji 2022 tímto žádám o snížení povinného spolu podílu zíizovateIe dle níže uvedené
specifikace a odůvodnění:

1.) ID služby:
Druh služby:

- v procentech:
- vKč:

Snížený podil zřizovatele :

- v procentech:
- vKč:

9714807 DS
1.1. Pracovní smlouvy

20%
3 320 440,00 Kě

2,5sYo
423 356,10Kó

Přidělená dotace pro rok 2022: 16 602 200,00 Kě
Výše podíluv návaznosti na přidělenou dotaci dle Metodiky Ústeckého kraje:

odůvodnění:
Statutární město Ústí nad Labem předpokládalo navýšení příspěvku ňízovatele pro naši
organizaci, ale k jeho navýšení nedošlo, protože v pruběhu toku 2022 muselo tyto
finance použít na z,qýšené naklady především z těchto důvodů:

- v únoru 2022 zaěa|a váIka na Ukrajině a město muselo hradit náklady
spojené s uprchlickou krizí obyvatel zUkajiny;

- od L9.2022 došlo k navýšení platů v Příloze č. I naíizení vlády č. 34ll20l7
Sb., o platoqých poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a
město tak muselo sanovat rozpočty sqých příspěvkoých organizací z jiných
oblastí, než je oblast sociálních služeb, kde bylo navýšení platů sanováno
navýšením dotací;

- v průběhu roku 2022 došlo k nepředpokládanému narůstu nákladů na energie
jak u města, tak u ostatních jeho příspěvkoqfch organizaci zjiných oblastí,
než je oblast sociálních služeb, kde bylo navýšení energií sanováno
navýšením dotací.

Příloha č. 9



2.) ID služby:
Druh služby:

- vKě:
Snížený po díl zíizovatele :

- v procentech:
- vKč:

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace
Za Vozovnou783lL,40O 01 Ústínad Labem
lČO: 44555661 podatelna@domovbukov,cz dat. schránka: mpdcďS
číslo účtu : 27 -589L4l0267 l 0100

2758028DoZP
1.1. Pracovní smlouvy

501 260,00 Kč

2,55Yo
63 910,65 Kč

Přidělená dotace pro rok 2022: 2 506 300,00 Kč
Výše podíluv návaznosti na přidělenou dotaci dle Metodiky Ústeckého kraje:

- vprocentech: 20%

odůvodnění:
Statutární město Ústí nad Labem předpokládalo naqýšení příspěvku ňizovatele pro naši
organizaci, ale kjeho navýšení nedošloo protože v pruběhu roku 2022 muselo tyto
finance použít na zvýšené naklady především ztéchto důvodů:

- v únoru 2022 začala válka na Ukrajině a město mělo zvýšené náklady
spojené se zajištěním pomoci uprchlíkům z Ukrajiny naúzemi města;

- od L9.2022 došlo k naqýšení platů v Příloze ě, I naíizení vlády é.34Il20I7
Sb., o platov/ch poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a
město tak muselo sanovat rozpoěty sqfch příspěvkových organizaci zjiných
oblastí, než je oblast sociálních služeb, kde bylo navýšení platů sanováno
navýšením dotací;

- v průběhu roku 2022 došlo k nepředpokládanému nárustu nakladů na energie
jak u města, tak u ostatních jeho příspěvkoqých organizaci z jiných oblastí,
než je oblast sociálních služeb, kde bylo navýšení energií sanováno
navýšením dotací.

Děkuji za projednaní a schválení této žádosti aztstávám s pozdravem

Mgr. Lucie Mráčková, MBA.
ředitelka Domova pro seniory

Bukov, p.o.

Domov p7o rniory Bukov
pfiprvlovl or3anizace

z.voFvtlov7t3h
/rmg1 ÚrttnrO trÉem

Ě:44!t55661ffi


